ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ATA DE SORTEIO PÚBLICO DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 119/2021

Aos quatro dias do mês de outubro de dois mil e vinte um, na sala de reunião localizada no

primeiro andar do Centro Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, às quinze horas e seis

minutos no horário de Brasília, reuniram-se os membros da Comissão responsável pelos

Processos Seletivos, para a realização do ato público de sorteio de classificação, conforme

estipulado no item 07 (sete) do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 119/2021, visando

a contratação temporária para a função de Professor Anos Iniciais, que especifica, uma vez

que verificada a ocorrência de empate.

Embora convocados através do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 139/2021, de 01

de outubro de 2021, nenhum candidato compareceu para acompanhar o ato. Às quinze horas

e doze minutos, após as explicações sobre o funcionamento do sorteio, os presentes

verificaram os nomes nos itens a serem sorteados, confirmando o nome de todos os

candidatos que encontram-se em situação de empate, cujas folhas foram cortadas e dobradas

no ato. Procedeu-se o ato do sorteio, na presença dos presentes que abaixo assinam, têm-se

como classificação final para divulgação:

CARGO: Professor Anos Iniciais

NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO
Deisi Fabiani Ramirez 80 pontos 1º

Luciana Andeglieri de Castro 80 pontos 2º

Bruna Franciele Kolling 80 pontos 3º

Tauana Maciel Medina 80 pontos 4º

Rita de Cássia Soares 70 pontos 5º

Vanessa Alves Diel 70 pontos 6º

Ana Carolina de Souza Fontes 70 pontos 7º

Patricia Fontoura 70 pontos 8º

Taina Tais da Silva Arnhold 70 pontos 9º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Marli Costa 70 pontos 10º

Neiva Braun 70 pontos 11º

Bruna Tainá Dexheimer da Silva 70 pontos 12º

Anayde Huttner de Castro 70 pontos 13º

Kelli de Souza 70 pontos 14º

Kelli Cristiane Becker 70 pontos 15º

Djovana Maggioni Schaeffer 70 pontos 16º

Andrei Leonardo dos Santos 70 pontos 17º

Nelcida de Fatima Moraes Damaceno 70 pontos 18º

Caroline Aparecida Ludwig 70 pontos 19º

Aline Lais Schenkel 70 pontos 20º

Lisiane Joccham Raimundo 70 pontos 21º

Patrícia Andrade Andrioli 70 pontos 22º

Vanessa da Rocha Souza 70 pontos 23º

Ariete Cristine Barcos Borba 70 pontos 24º

Michelle Muriel Ritzel 70 pontos 25º

Elisangela Borba da Silva 70 pontos 26º

Maico Gutierre de Souza Freiberger 60 pontos 27º

Marcia Lis Santos do Nascimento 60 pontos 28º

Giovana Borges da Silva 60 pontos 29º

Cintia Correa de Andrade 60 pontos 30º

Margiane Giuvenardi 60 pontos 31º

Muriel dos Santos Gass Schneider 60 pontos 32º

Mirian Raquel Avila dos Santos 60 pontos 33º

Simone Cristine Kafer 60 pontos 34º

Scarlet Ohara Greff 60 pontos 35º

Deise Daniele Cadona 60 pontos 36º

Kathleen dos Santos Schaefer 60 pontos 37º

Bruna Schunck da Silva 50 pontos 38º

Roseli Schonwald 50 pontos 39º

Luana do Prado Galdino 50 pontos 40º

Katia Odelena Silveira Ferreira 50 pontos 41º

Muryel Garcia Silveira 40 pontos 42º

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

Idânia Pires 40 pontos 43º

Caroline Saldanha de Quadros 40 pontos 44º

Luciana Norata Cerri 40 pontos 45º

Tamiris Contreira Escobar 40 pontos 46º

Anna Luiza de Quadros 40 pontos 47º

Marizane Terezinha Rodrigues 30 pontos 48º

Tatiane Deuner Belotto 30 pontos 49º

Mayara Silva de Souza 30 pontos 50º

Carla Roberta Silva de Brito da Fontoura 30 pontos 51º

Sandy Niaia Fischer Marques 30 pontos 52º

Tayna Suelyn Ramos 30 pontos 53º

Maele Ramão Garcia 30 pontos 54º

Simone Moraes 30 pontos 55º

Vanessa de Mello 30 pontos 56º

Maria Cristiane Neiland 30 pontos 57º

Cristieli Palhano 30 pontos 58º

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às quinze horas e vinte e três minutos, e eu,

Eduardo Pereira da Silva, Coordenador de Unidade, lotado no Gabinete do Prefeito, matrícula

nº 10633, lavrei a presente ata que, em testemunho da verdade, segue assinada por mim e por

todos os presentes.

Igrejinha, 04 de outubro de 2021.

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”

Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS